TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA SEN
TT. Trải nghiệm – Việc làm sinh viên
Số:       /KH-TTTNVLSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 01 năm 2021

KẾ HOẠCH THỰC HIỆN
V/v THAM QUAN & TRẢI NGHIỆM TẠI ĐẠI HỌC HOA SEN
CAMPUS TOUR
1. GIỚI THIỆU CHƯƠNG TRÌNH
Chương trình “Campus Tour” do Trường Đại học Hoa Sen tổ chức thường niên dành cho Quý giáo viên, phụ huynh, học sinh các Trường THPT trên toàn quốc. Trong những năm qua, chương trình “Campus Tour” đã trở thành cầu nối giữa Trường Đại học Hoa Sen, các Trường THPT và gia đình học sinh, tạo sự gắn bó khăng khít và bền vững, nhằm mang đến những hỗ trợ tốt nhất trong công tác định hướng nghề nghiệp, trải nghiệm môi trường học tập, giải đáp thắc mắc và giải tỏa phần nào lo lắng trước kỳ thi THPT Quốc gia của quý phụ huynh, đặc biệt là các em lớp 12 chuẩn bị cho bước ngoặt quan trọng của cuộc đời.
2. ĐỐI TƯỢNG THAM GIA
Các bạn học sinh trường THPT Nguyễn Hữu Huân
3. MỤC TIÊU CỦA CHƯƠNG TRÌNH
· Gia tăng độ nhận diện, tạo sân chơi và cơ hội trải nghiệm môi trường học tập chuẩn quốc tế, giới thiệu chương trình học ứng dụng, ngành học đa dạng cũng như cơ sở vật chất ấn tượng, hiện đại của trường Đại học Hoa Sen với đối tượng học sinh THPT.
· Tạo sân chơi giao lưu giữa các câu lạc bộ, và BTC các đề án sinh viên trường Đại học Hoa Sen với các bạn học sinh THPT.
· Giới thiệu với học sinh THPT Nguyễn Hữu Huân về cơ sở vật chất, ngành nghề đào tạo, giảng viên và chương trình cũng như cơ hội việc làm. Bên cạnh đó triển khai chương trình xét tuyển ưu tiên và học bổng dành cho học sinh THPT Nguyễn Hữu Huân.
4. THỜI GIAN & ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC
· [bookmark: _GoBack]Thời gian: 13:00 – 16:30 ngày 22/01/2022 (học sinh có mặt lúc 12g30 tại trường THPT Nguyễn Hữu Huân)
· Địa điểm: Cơ sở Nguyễn Văn Tráng với nội dung chi tiết như sau
	Nội dung
	VỊ TRÍ

	Giới thiệu HSU + Văn nghệ giao lưu
	P.903 & P.204

	Gian hàng Khoa Thiết kế và nghệ thuật
	Sảnh G

	Gian hàng Khoa Du lịch
	Sảnh tầng 2

	Gian hàng Khoa Kinh tế và quản trị
	Sảnh tầng 3

	Gian hàng Khoa Ngôn ngữ & Văn hóa Quốc tế + Khoa học Xã hội & Nhân văn
	Sảnh tầng 4

	Gian hàng Khoa Tài chính - Ngân hàng + Logistic & TMQT
	Sảnh tầng 5

	Gian hàng Khoa CNTT & Luật + Phòng tự học
	Sảnh tầng 6 + P.605 + P.603

	Gian hàng Khoa các CLB & đề án SV + Thư viện
	Sảnh tầng 8 + Thư viện

5.  HÌNH THỨC TỔ CHỨC:
· Học sinh đăng ký theo link https://forms.gle/Z5kap1xmMMn8AN26A
· Học sinh có mặt tại trường trước 12g30 ngày 22/01/2022, xe của trường Đại học Hoa Sen sẽ đón học sinh tại trường.
· Trường Đại học Hoa Sen trân trọng kính mời thầy cô trường THPT Nguyễn Hữu Huân cùng tham gia với các em trong chương trình.
6. NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH
	KHUNG
THỜI GIAN
	HOẠT ĐỘNG

	13:00 – 13:35
	Đón các trường THPT tham dự và ổn định
Giao lưu âm nhạc với sinh viên HSU, giới thiệu về HSU

	13:35 - 15:55
	Học sinh tham quan các Khoa và Chương trình đào tạo

	15:55 - 16:05
	Tham quan tự do, chụp hình lưu niệm, giải đáp những câu hỏi nếu có

	16:05 - 16:20
	Tiễn các bạn học sinh và quý thầy cô

Mọi thông tin chi tiết vui lòng liên hệ:
Nguyễn Quốc Khánh
Số điện thoại: 0917 963 796
Email: khanh.nguyenquoc@hoasen.edu.vn
Phòng Tuyển sinh
Trường Đại học Hoa Sen
08 Nguyễn Văn Tráng, P. Bến Thành, Quận 1, TP.HCM
TUQ. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG TUYỂN SINH
(Đã ký)

Tô Ngọc Hoàng Nguyên

	Trang 2/2